[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕЛЬ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446430, г. Кинель ул.Мира, 42а                                             тел. 2-19-60, 2-18-80

«24» сентября 2020 года                                                                          №   1
РЕШЕНИЕ
Об избрании председателя Думы

городского  округа Кинель Самарской области

        В соответствии со статьей 39 Устава городского округа Кинель Самарской области, статьей 4 Регламента Думы городского округа Кинель   Дума городского округа Кинель Самарской области

РЕШИЛА:

1. Избрать депутата Думы городского округа Кинель Самарской области Санина Андрея Александровича председателем Думы городского округа Кинель Самарской области на срок полномочий Думы городского округа Кинель Самарской области седьмого созыва.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Официально опубликовать настоящее решение.

Председатель Думы городского округа

Кинель Самарской области                                                              А.А.Санин